
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/693/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/293/2020 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) , art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/293/2020 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców (Dz.U. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 5914): 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być stosowane na podstawie niniejszej uchwały do 

dnia 30 czerwca 2024 r.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Tomasz Kaszlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 255


		2024-01-08T12:35:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




